Графік
перебування викладачів на кафедрі
Основ права України
на ІІ семестр 2016/2017 навчального року

	№ п/п
	П. І. П-б викладача
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця

	1.
	Кіселичник В.П.
	13.00-15.00
	12.00-15.00
	14.00-17.00
	14.00-17.00
	бібліотека

	2.
	Семків В.О.
	14.00-16.00
	10.00-12.00
	16.00-18.00
	13.00-15.00
	бібліотека

	3.
	Шандра Р.С.
	9.30-12.30
	11.00-13.00
	бібліотека
	14.30-16.30
	09.00-11.00

	4.
	Кахнич В.С.
	11.00-14.00
	11.00-16.00
	16.00-18.00
	15.00-18.00
	10.00-12.00

	5.
	Гончаров В.В.
	10.00-12.00
	10.00-11.50
	бібліотека
	13.00-15.00
	11.30-15.00

	6.
	Левицька Н.О.
	13.30-15.30
	10.00-12.00
	12.00-14.00
	13.00-15.00
	бібліотека

	7
	Ковний Ю.Є.
	бібліотека
	15.00-16.00
	15.00-16.00
	15.00-16.00
	бібліотека

	8.
	Трепак Л.М.
	бібліотека
	12.00-14.00
	13.00-15.00
	12.00-14.00
	бібліотека

	9.
	Ригіна О.М
	бібліотека
	10.00-12.00
	10.00-12.00
	10.00-12.00
	бібліотека

	10.
	Сирко М.В.
	бібліотека
	бібліотека
	10.00-12.00
	10.00-12.00
	10.00-12.00




Завідувач кафедри												проф. Кіселичник В.П.

